visitaturus, multis quidem festivis pompis ex-
ceptus et effusa laetitia. Modo uterque rex ad-
ventanti Eduardo, Anglorum regi, obviam pro-
ficiscuntur, ut salutanti atque visitanti grates
agant reddantque humanitatis officia.

o

Brunsvichiani regni Siccessio.

Germanici foederis generalia comitia modo
coacta ut de Brunsvichiana ditione potiunda co-
onoscerent, unanimi suffragio decrevere, nihil
in re esse immntandum ducesque e Cumber-
landia gente ab ea hereditate arcendos esse

omnino.

Macedonuin perturbationes.

Si modo ad Orientales res convertimur,de Ma-
cedonum perturbationibus multa hodie discep-
tatio inter Turcarnm regem atque legatos Kuro-
paearum gentium; quia Turcarnm magistratus
omni ope obesse legatis contendunt, qui ad pe-
cuniarias Macedonum res administrandas missi

L

Mawritanum civile bellien.

sunt.

In Mauritania Er Raisuli, perduellinm prin-
ceps, ad arma iterum convolasse fertur: nam
ex asylo, quem amicos apud populos nactus
est, copiis et armis et commeatus copia redin-
tegratus, bellum instauraturnm se minitatur.
Inde enim apparet satis Mauritani imperatoris

copias et numero et disciplina late fuisse immi-
nutag, Interea Miller, Helveticus i1lle tribunus,
qui omnium gentium a legatis delectus est ut
vigilum eohortes mandato peeculiari eogeret et
edoceret, in Mauritanos iam appulit 1amque

Lusitanorum subditorum tutelam aceepit. Gall
vero Iberiqne legati de hisce cohortibus co-

cendig 1am inter se foedus inierunt.

£

Bulgaricum crimen.

Bulgarornm administrorum praeses Petkow
gicarii manu est enecatus. Aderat hie pariter
cum Stambulow, qui simili erimine 1am inter-
fectus est. Vir erat fortis et sapiens omnique
prudentia praeditus. Necem eius inter athenaei
discipulos constitntam fernnt, postqnam eornm
anlas rezio decreto intercludi contigit. Eius ob
obitum Grudew, qui legatorum coetnl praeerat,
in administrornm collegium moderandum in-

tendit.

H!i!w

Rumenica seditio.

Proxima autem in Rumania, seditiosae agri-
colarnm turbae incredibiles tumultus move-
runt. Din enim ab argentariis foeneratoribus,
maximeque Iudaeis, qui eornm late terras et
agros emerunt, agricolarum misera fortuna
compressa est. Igitur imminutis paullatim sti-
pendiis atque prope ad egestatem agricolis
redactis, eorum mens ultionis consilia agitavit.
Conflata iam turba et ad urbes obsidendas ar-
mata ad vim venit, igni et ferro ommia va-
statura; quam proinde militari manu urbium
moenibus arcere necesse fuit. Optimates vero
ditissimique principes tanto timore exterriti ad
regem confugere, eius ad mediationem impe-
trandam. Qui reapse ea remedia, quae adhi-
benda ad rem essent, studiose indigitavit.

S

Americanum belluin.

In Americana media regione inter Nicara-
guanam et Hondurasianam Respublicas flagrat
bellum, iamque huius milites et intestina sedi-
tione et hostili anudacia simul superati ter qua-
terque feruntur, hondurasianusque praeses In
fngam versus, imperatoresque et urbes captae.
Hisce eventibus atque maxime mediatione in-
terposita Americanae Nordicae foederationis
bellum brevi absolutum i1ri tenemus.

W

Russorum discessus ex Asid.

Qui reliqui adhue in Mandehouria Sinensi
provincia novissimum post bellum manebant
Russici milites, hisce adamussim diebus eius
ex finibus discessere; ita omnis iterum regio
Sinensi ditioni reddita est.

S — R

e ——

PUBLICI PER ORBEM COETUS

LEGIBUS FERENDIS.

In Americanis nordicis civitatibus de mer-
catoria classi quae hine per Atlanticum, inde
per Pacificum oceanum commercia agit, no-

vissimae leges latae. De laponensium autem
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~ Qiseipulis, quin Onlifornianis scholis pulsi sunt,
~ nihil adhue constitutum.
~ In Anglin coram municipum logntis do re
~ militari diu est disceptatum. Qui bellicis lo-
gibus pracest, Haldane, quae innovanda sibi
~ viderentur optime exposnit, de paueis nimirum
militibus sive ¢ cohortibus sive ex navigiis
minuendis, Rogatio de anglicana Heclesia ab
imporio seiungenda est adprobata. Lex quoque
~de praccipuis legibus a. MDCCOLXXI contra
Hibernos constitutis modo abrogandis lata est.
In Austria de commerciali foedere cnm Hun-
garig innovando negotia trahuntur: Czecorum
oratorum supplex libellus de venia eriminum
laesae maiestatis indulgenda Caesari oblatum;
at severa reprehensione I'ranciscus losephus
Caesar respuit.
In Gallia ex oratoribus populi quidam electi
sunt, qui documenta et regesta et epistolas a
Pontificii legati domo direpta ad trutinam revo-
cent, quaeve ex eis vulganda necne sint videant.
In Germania coram oratoribus populi de
Meklemburgensis regionis legibus statutariis
acriter iterum est disceptatum; tandem enim
Magnus uterque regionis dux consensit anti-
quam legem, anno M p Xx111 conditam, esse abro-
gandam novasque leges esse condendas, quae
hodiernis moribus melius respondeant.

Tn Iberia ad novos populi oratores deligen-
dos comitia parantur.

In Xtalia post aliquot approbatas leges, in-
ter quae deminutio vectigalis de petroleo, ferias
ad secundam Aprilis mensis partem coetus re-

e misit.
| In Lusitania de innovanda lege, quae libro-
rum impressionem et editionem regit, acerrime
inter administros et legatos populi est dispu-
tatum.
In Rumenia Lahovary, qui res externas ge-
rebat, vita functo, eius in loecum consobrinus
Tacobus Lahovary est a rege delectus, qui
hactenus publicis operibus praefectus fuit.
In Russia Petropoli novis in aedibus iterum
coacta comitia novorum oratorum fuere, cui
..... Golovinius praeest. Stolypinius, administrorum
collegio praepositus, regii consilii libere men-
tem aperuit. Contentiones factionum, licet asper-
rimae, non adeo tamen flagrarunt ut in anti-
quis comitiis contigit.
In Serbia de commerciorum foedere iterum
cum Austrorum imperio innovando resumpta
est coram populi oratoribus rogatio.
In Suetia de pecunia regis filiis conferenda
quotannis ante populi legatos est disceptatum
atque necesse fuit popularibus votis indulgere.
In Uruguayana Republica novus reipubli-